
UCHWAŁA NR VI/52/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na zapewnienie możliwości korzystania 
z wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994, z późn. zm.1)) art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się regulamin otwartego konkursu ofert dla niepublicznych placówek wychowania 
przedszkolnego mających siedzibę na terenie gminy Zakroczym w zakresie realizacji zadania polegającego na 
zapewnieniu dzieciom w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie gminy Zakroczym możliwości 
korzystania z wychowania przedszkolnego na zasadach określonych w publicznych placówkach wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez gminę Zakroczym.

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz. 1000, 1349, 1432, 2500.

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/52/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 29 marca 2019 r.

Regulamin otwartego konkursu dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego mających 
siedzibę na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  na realizację zadania pod nazwą „Zapewnienie 

dzieciom w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie  Miasta Nowy Dwór Mazowiecki możliwości 
korzystania z wychowania przedszkolnego na zasadach określonych w publicznych placówkach 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki”

§ 1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o:

1) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 27 październik a 2017 roku o finansowaniu zadań 
oświatowych;

2) gminie – rozumie się przez to gminę Zakroczym;

3) burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Zakroczymia;

4) konkursie lub otwartym konkursie ofert – rozumie się przez to otwarty konkurs ofert, o którym mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy;

5) niepubliczną placówkę wychowania przedszkolnego – rozumie się przez to niepubliczne przedszkole lub 
niepubliczny punkt przedszkolny, oraz niepubliczną szkołę podstawową, w której zorganizowano oddziały 
przedszkolne, prowadzone przez osobę fizyczną lub prawną, wpisane do ewidencji niepublicznych 
placówek oświatowych, prowadzonych przez Burmistrza Zakroczymia.

§ 2. 1. Regulamin określa tryb przeprowadzania otwartego konkursu ofert dla niepublicznych placówek 
wychowania przedszkolnego, na zapewnienie dzieciom zamieszkałym na terenie gminy Zakroczym możliwości 
korzystania z wychowania przedszkolnego na zasadach obowiązujących w publicznych placówkach 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę Zakroczym.

2. Wyłonione w drodze konkursu niepubliczne przedszkola będą otrzymywać z budżetu gminy Zakroczym 
dotację na każde dziecko w wysokości ustalonej zgodnie z art. 22 i 39 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.

3. Wyłonione w drodze konkursu niepubliczne przedszkola będą realizowały zadanie w terminie 
umożliwiającym przyjętemu dziecku uczęszczanie do danej placówki wychowania przedszkolnego do czasu 
zakończenia przez niego korzystania z wychowania przedszkolnego.

4. W przypadku braku możliwości zapewnienia kontynuacji realizacji wychowania przedszkolnego 
w placówkach niepublicznych, wyłonionych w drodze konkursu, dzieci będą kontynuowały wychowanie 
przedszkolne w przedszkolach publicznych lub oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych dla 
których gmina Zakroczym jest organem prowadzącym na podstawie wskazania przez Burmistrza Zakroczymia 
lub w innym przedszkolu niepublicznym wyłonionym w drodze konkursu.

§ 3. 1. Przystępując do otwartego konkursu ofert, osoba prowadząca niepubliczną placówkę wychowania 
przedszkolnego składa zobowiązanie do  przestrzegania warunków, o których mowa odpowiednio 
w art. 17 ust. 1, art. 19 ust. 1 lub w art. 21 ust. 1 ustawy.

2. Ofertę wraz z załącznikami składa w formie pisemnej w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, w terminie 
podanym w ogłoszeniu o konkursie ofert.

3. Otwarty konkurs ogłasza się:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;

2) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu;

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu.

Uchwalony Strona 1



4. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert zawiera informacje wskazane w  art. 13    ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. 
zm.)

§ 4. 1. Przy ocenie oferty pod względem formalnym będą brane pod uwagę:

1) status prawny oferenta;

2) termin złożenia oferty;

3) złożenie oferty wraz z załącznikami na formularzach stanowiących załączniki  do ogłoszenia o konkursie;

4) podpisane oferty przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta;

5) wykaz kadry pedagogicznej z podaniem kwalifikacji zawodowych, przewidzianej do prowadzenia zajęć 
edukacyjnych, opiekuńczych i wychowawczych w ramach realizacji podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego i pozostałych zajęć przedszkolnych z dziećmi objętymi ofertą;

6) zaświadczenie wystawione nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 
z Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o braku zaległości w uiszczaniu podatków 
i składek;

2. Oferta niespełniająca wymogów formalnych podlega odrzuceniu.

3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

4. Przy ocenie oferty będą brane pod uwagę kryteria merytoryczne:

1) powierzchnia użytkowa w m2 na każdego ucznia;

2) liczba i rodzaj zajęć dodatkowych;

3) doświadczenie w prowadzeniu przedszkola spełniającego warunki odpowiednio w art. 17 ust. 1, 
art. 19 ust. 1 lub w art. 21 ust. 1 ustawy w celu zapewnienia dzieciom kontynuacji wychowania 
przedszkolnego;

4) baza lokalowa, wyposażenie w pomoce dydaktyczne, plac zabaw dostosowany do potrzeb dzieci, opis 
realizowanego w przedszkolu programu nauczania, wychowania i opieki oraz udzielanej pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej.

§ 5. 1. Burmistrz powołuje komisję konkursową do oceny ofert w formie zarządzenia. W skład komisji 
konkursowej wchodzi od trzech do pięciu członków.

2. Komisja konkursowa może zwrócić się do oferenta o złożenie dodatkowych dokumentów, udzielenia 
dodatkowych wyjaśnień lub informacji.

3. Nieuzupełnienie oferty bądź niedokonanie czynności we wskazanym przez komisję konkursową terminie 
skutkuje odrzuceniem oferty.

4. Członkowie komisji dokonują oceny i następnie rekomendują Burmistrzowi najkorzystniejsze oferty 
przyznając punkty za poszczególne elementy oferty, według kryteriów wymienionych w § 4 ust 4. Członkowie 
komisji przyznają liczbę punktów od 0 do 5 za każde kryterium.

5. Liczba punktów przyznawanych poszczególnym podmiotom stanowi średnią arytmetyczną.

6. W konkursie zostaną rekomendowane oferty, które w kolejności uzyskają największą liczbę punktów 
i zapewnią wymaganą liczbę miejsc dla uczniów.

7. Dokonanie oceny oferty nastąpi w terminie do 14 dni od upływu terminu składania ofert.

8. Wynik otwartego konkursu ofert podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza.

9. Od decyzji Burmistrza o rozstrzygnięciu konkursu nie przysługuje odwołanie.

§ 6. Każdą czynność komisji konkursowej wpisuje się do protokołu z wyboru ofert, zawierającego 
w szczególności :

1) datę konkursu i terminy posiedzeń komisji konkursowej;

Uchwalony Strona 2

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytamryg44tmltqmfyc4mzwgu4tonbxga


2) skład komisji konkursowej;

3) nazwy podmiotów prowadzących niepubliczne przedszkola, które złożyły oferty w konkursie;

4) nazwy podmiotów, których oferty nie były rozpatrywane z podaniem przyczyn nierozpatrzenia;

5) liczbę punktów przyznanych poszczególnym podmiotom;

6) rekomendowanie przedszkoli do prowadzenia wychowania przedszkolnego, na warunkach określonych 
w art. art. 17 ust. 1, art. 19 ust. 1 lub w art. 21 ust. 1 ustawy;

7) podpisy członków komisji.

§ 7. 1. Niezwłocznie po zatwierdzeniu wyboru ofert przez Burmistrza, wyniki konkursu ogłasza się:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;

2) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu;

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 powinno zawierać nazwy przedszkoli niepublicznych wybranych 
w konkursie wraz z określeniem organów prowadzących te przedszkola.

Uchwalony Strona 3



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na VI sesji w dniu 29 marca 2019 r. 
w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na zapewnienie możliwości korzystania z 

wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                          /-/        Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność 

głos 
„za” 

głos 
„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” 
obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

X  X   

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

X  X   




